[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Калужская область

Глава городского самоуправления

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» августа 2013 года

№01-07/38
О назначении общественных слушаний

по вопросу установления публичного сервитута
Рассмотрев ходатайство Администрации города Обнинска от 26.07.2013 года, в соответствии со статьей 23 Земельного кодекса Российской Федерации, Порядком организации и проведения общественных слушаний в городе Обнинске по установлению публичного сервитута, утвержденным решением Обнинского городского Собрания от 23 апреля 2013 г.  № 02-44
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение общественных слушаний по вопросу установления публичного сервитута на земельном участке (кадастровый номер 40:27:040403:80) общей площадью 984 кв.м., расположенном по адресу: г. Обнинск, ул. Железнодорожная, д. 6, для прохода и проезда через земельный участок.

Сфера действия публичного сервитута указана на прилагаемой схеме, ориентировочная площадь, земельного участка, на котором устанавливается публичный сервитут - 167 кв.м.
Слушания провести 10 сентября 2013 года с 16-00 до 17-00 часов  по адресу: Калужская область, г. Обнинск, пл. Преображения, д. 1, в актовом зале здания Администрации города Обнинска (к.404).

2. Организацию проведения общественных слушаний возложить на Администрацию города Обнинска.
3. Лицом, ответственным за проведение общественных слушаний, назначить заместителя председателя Обнинского городского Собрания Наволокина В.В..
4. Администрации города опубликовать в местных средствах массовой информации проект постановления главы Администрации города по рассматриваемому вопросу.

5. Администрации города опубликовать в местных средствах массовой информации схему, определяющую сферу действия публичного сервитута, сообщение о месте и времени сбора предложений от заинтересованных лиц по рассматриваемым вопросам.
Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Приложение: Схема, определяющая сферу действия публичного сервитута.
Глава городского самоуправления
Председатель городского Собрания                                                                                        В.Н. Савин